
競技開始 14:30

ジュリー
技術代表 山口　茂樹　（東京都） 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 四方　英城　（岐阜県） 1 浅野　志織
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 浅野　香織
コース係長 芦谷 雄一　（岐阜県） ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ (女子） 3 渡辺　紗彩
審判員 (男子） 4 吉田　麗夏
Judge 1:(Turns) 青山 邦彦（富山県） 5 畑田　森夢
Judge 2:(Turns) 窪田　光雄（岐阜県） コースプロフィール 6 澤田　翔利
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫（福井県） コース名 モーグルコース 7 足立　英臣
Judge 4:(Air) 澤田 裕充（石川県） 全長 210.0 m
Judge 5:(Air) 伊藤 強　（愛知県） 全幅 20.0 m 天候 晴れ

0 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 8.0 m 気温 -2 ℃
0 0 平均斜度 22.5 ° 風向 0 m/s 非

Ac 0 同点

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 45 05000544 笠巻　昇太 島根県 松江スベロー会 3.4 3.0 3.1 9.5 3 1.050 1.7 1.6 3.83 22.87 5.31 18.64

bPp 1.050 2.0 2.0
2 12 05000869 谷川　竜也 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.0 2.9 2.9 8.8 bPp 1.050 1.9 2.1 3.91 22.07 5.76 18.47

fT 1.100 1.5 1.8
3 34 05000509 山本　康貴 大阪府 チーム　サンガリア 3.2 3.2 3.0 9.4 3 1.050 1.7 1.6 3.35 22.79 5.36 18.11

bPp 1.050 1.6 1.5
4 54 05000414 寺川　和男 富山県 富山ＦＳＣ 3.4 3.2 3.4 10.0 TTT 0.920 1.7 1.8 3.06 25.14 4.05 17.11

TS 0.790 1.9 1.8
5 81 05000466 堀　洋平 岐阜県 岐阜フリースタイル 3.3 3.2 3.2 9.7 bPp 1.050 1.4 1.4 2.44 23.75 4.82 16.96

TT 0.750 1.4 1.2
6 1 05000864 城代　洋 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.2 3.0 3.3 9.5 3 1.050 1.5 1.5 2.47 23.61 4.90 16.87

TS 0.790 1.1 1.2
7 74 05000459 佐渡島　茂 三重県 Ｋ－ａｉｒ 3.2 3.0 3.2 9.4 TS 0.790 2.1 1.5 2.93 24.92 4.18 16.51

bPp 1.050 1.4 1.5
8 36 05000954 渡辺　大晴 大阪府 チーム　サンガリア 2.5 2.6 2.5 7.6 3 1.050 1.2 1.2 2.99 22.92 5.29 15.88

bPp 1.050 1.8 1.5
9 70 05000558 大江　和幸 広島県 Ｉｔ'ｓ　MIRACLE 2.9 2.9 2.9 8.7 TS 0.790 1.2 1.0 1.91 23.41 5.01 15.62

TTS 0.960 1.1 1.1
10 3 05000866 澤田　吉孝 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.9 3.0 2.7 2.1 K 0.620 2.1 2.0 2.17 25.08 4.09 14.86

TS 0.790 1.2 1.1
11 21 05000421 橘　泰至 石川県 マッドハウス・モーグルスキーチーム 3.0 2.8 3.0 8.8 3 1.050 1.2 1.0 2.20 25.59 3.80 14.80

TT 0.750 1.6 1.2
12 22 05001060 尾登　可南太茨城県 筑波研究学園スキークラブ 2.5 2.6 2.6 2.1 S 0.610 2.1 1.8 2.33 24.88 4.20 14.23

bPp 1.050 1.1 1.1
13 80 05000464 森　正好 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.6 2.7 2.8 8.1 TTS 0.960 1.7 1.3 1.71 25.62 3.79 13.60

T 0.570 0.5 0.5
14 17 05000154 古橋　輝雄 栃木県 エーデルＦＳＣ 1.8 1.9 1.8 5.5 TTS 0.960 1.9 1.8 2.32 22.56 5.48 13.30

TS 0.790 0.6 0.8
15 10 05000440 伊藤　頼史 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 0.8 1.3 1.0 3.1 NJ 0.000 0.0 0.0 0.67 27.35 2.83 6.60

TS 0.790 0.7 1.0
16 71 05000783 加藤　哲実 広島県 ＩＣＥ　ＨＩＲＯＳＨＩＭＡ 1.4 1.3 0.7 3.4 TS 0.790 1.8 1.5 2.36 32.33 0.07 5.83

S 0.610 2.0 1.5
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ホワイトピアたかす　センターウェイＡ
平成23年2月27日(日)

モーグル男子決勝成績表
MO



ジュリー
技術代表 山口　茂樹　（東京都） 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 四方　英城　（岐阜県） 1 浅野　志織
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 浅野　香織
コース係長 芦谷 雄一　（岐阜県） 3 渡辺　紗彩
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.64 4 吉田　麗夏
Judge 1:(Turns) 青山 邦彦（富山県） 5 畑田　森夢
Judge 2:(Turns) 窪田　光雄（岐阜県） コースプロフィール 6 澤田　翔利
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫（福井県） コース名 モーグルコース 7 足立　英臣
Judge 4:(Air) 澤田 裕充（石川県） 全長 210.0 ｍ 8 若山　ほのか
Judge 5:(Air) 伊藤 強　（愛知県） 全幅 20.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 8.0 ｍ 気温 -2 ℃
0 J7 0 平均斜度 22.5 ° 風向 0 m/s

Ac ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 同

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 36 05000954 渡辺　大晴 大阪府 チーム　サンガリア 3.2 3.0 3.0 9.2 3 1.050 1.5 1.5 3.30 23.48 4.97 17.47

bPp 1.050 1.8 1.5
2 45 05000544 笠巻　昇太 島根県 松江スベロー会 3.1 3.2 2.9 9.2 3 1.050 1.3 1.3 3.09 23.17 5.15 17.44

bPp 1.050 1.7 1.6
3 81 05000466 堀　洋平 岐阜県 岐阜フリースタイル 3.8 3.6 3.5 10.9 TS 0.790 1.9 1.5 2.16 24.87 4.20 17.26

S 0.610 1.2 1.5
4 12 05000869 谷川　竜也 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.0 2.9 2.7 8.6 bL 1.050 1.9 1.8 3.55 23.65 4.88 17.03

TS 0.790 2.0 2.1
5 34 05000509 山本　康貴 大阪府 チーム　サンガリア 3.3 2.9 3.2 9.4 3 1.050 1.4 1.5 3.40 25.59 3.80 16.60

bPp 1.050 1.9 1.7
6 54 05000414 寺川　和男 富山県 富山ＦＳＣ 3.2 3.4 3.3 9.9 TTT 0.920 1.9 1.8 3.15 26.57 3.26 16.31

TS 0.790 1.7 2.0
7 74 05000459 佐渡島　茂 三重県 Ｋ－ａｉｒ 3.0 3.1 3.3 9.4 TS 0.790 2.2 2.0 2.71 25.20 4.02 16.13

S 0.610 1.7 1.8
8 3 05000866 澤田　吉孝 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.2 3.2 3.2 9.6 K 0.620 2.0 2.3 2.71 25.94 3.61 15.92

TS 0.790 1.7 1.8
9 70 05000558 大江　和幸 広島県 Ｉｔ'ｓ　MIRACLE 3.1 3.1 3.0 9.2 TS 0.790 1.6 1.5 2.56 25.02 4.12 15.88

TTS 0.960 1.5 1.3
10 80 05000464 森　正好 岐阜県 岐阜フリースタイル 3.2 2.7 2.9 8.8 TTS 0.960 2.1 2.2 3.52 26.11 3.52 15.84

TT 0.750 2.1 1.8
11 17 05000154 古橋　輝雄 栃木県 エーデルＦＳＣ 2.9 2.8 2.8 8.5 TTS 0.960 1.4 1.8 2.16 23.22 5.12 15.78

S 0.610 0.9 1.2
12 10 05000440 伊藤　頼史 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.1 3.0 3.1 9.2 TTS 0.960 1.9 1.5 2.73 25.67 3.76 15.69

TS 0.790 1.6 1.2
13 22 05001060 尾登　可南太茨城県 筑波研究学園スキークラブ 2.7 2.9 2.9 8.5 S 0.610 1.9 1.8 2.69 24.55 4.38 15.57

bPp 1.050 1.7 1.3
14 21 05000421 橘　泰至 石川県 マッドハウス・モーグルスキーチーム 3.0 2.9 3.2 9.1 S 0.610 2.0 2.2 2.40 25.32 3.95 15.45

TT 0.750 1.7 1.3
15 1 05000864 城代　洋 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.7 2.2 2.6 7.5 3 1.050 1.5 1.7 2.46 23.24 5.11 15.07

TS 0.790 0.9 1.1
16 71 05000783 加藤　哲実 広島県 ＩＣＥ　ＨＩＲＯＳＨＩＭＡ 3.0 2.9 3.2 9.1 TS 0.790 0.9 1.0 1.66 24.80 4.24 15.00

S 0.610 1.3 1.7
17 52 05001048 吉田　健一 東京都 チーム　ジョックス 3.0 2.8 3.2 9.0 TT 0.750 2.3 2.2 2.68 26.55 3.27 14.95

S 0.610 1.8 1.5
18 37 05000503 川原　一宏 大阪府 チーム　ナ・パリ 3.0 2.6 3.1 8.7 TS 0.790 2.0 1.7 2.00 25.20 4.02 14.72

S 0.610 0.8 1.0
19 46 05000256 細沼　寛樹 東京都 チーム　ジョックス 2.1 2.4 2.2 6.7 S 0.610 2.0 2.0 3.16 23.76 4.82 14.68

bL 1.050 1.8 1.9
20 9 05000965 垂水　勇優希愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.2 2.8 2.9 8.9 TS 0.790 1.7 1.4 2.37 26.36 3.38 14.65

bL 1.050 1.2 1.0
Codex ホワイトピア(岐阜県)0020
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ホワイトピアたかす　センターウェイＡ

第4回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

10:50平成23年2月27日(日) 競技開始

TieSAJ競技者No 氏名

モーグル男子予選成績表

順位 クラブ名BIB 所属

MO



ジュリー
技術代表 山口　茂樹　（東京都） 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 四方　英城　（岐阜県） 1 浅野　志織
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 浅野　香織
コース係長 芦谷 雄一　（岐阜県） 3 渡辺　紗彩
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.64 4 吉田　麗夏
Judge 1:(Turns) 青山 邦彦（富山県） 5 畑田　森夢
Judge 2:(Turns) 窪田　光雄（岐阜県） コースプロフィール 6 澤田　翔利
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫（福井県） コース名 モーグルコース 7 足立　英臣
Judge 4:(Air) 澤田 裕充（石川県） 全長 210.0 ｍ 8 若山　ほのか
Judge 5:(Air) 伊藤 強　（愛知県） 全幅 20.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 8.0 ｍ 気温 -2 ℃
0 J7 0 平均斜度 22.5 ° 風向 0 m/s

Ac ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 同

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point ScoreTurns Air Speed

ホワイトピアたかす　センターウェイＡ

第4回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

10:50平成23年2月27日(日) 競技開始

TieSAJ競技者No 氏名

モーグル男子予選成績表

順位 クラブ名BIB 所属

MO

21 47 05000808 杉野　哲也 東京都 チーム　ジョックス 2.9 2.6 2.7 8.2 TTS 0.960 1.1 0.9 1.93 24.50 4.41 14.54
TT 0.750 1.2 1.4

22 75 05000228 伊藤　哲也 山梨県 スキーチーム　ゼロ 2.8 2.7 2.6 8.1 TT 0.750 2.1 1.6 2.63 25.82 3.68 14.41
S 0.610 2.0 2.1

23 11 05000868 長江　開成 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.9 2.8 2.7 8.4 S 0.610 2.1 1.9 1.21 23.92 4.73 14.34
T 0.570 0.0 0.0

24 73 05001118 村田　優太郎福岡県 行学学園 2.9 2.7 2.4 8.0 3 1.050 0.8 1.0 3.09 26.79 3.14 14.23
bL 1.050 2.1 2.0

25 82 05000473 坂井　聡太郎岐阜県 岐阜フリースタイル 2.8 2.8 2.6 8.2 K 0.620 1.9 1.8 2.48 26.45 3.33 14.01
TS 0.790 1.7 1.7

26 13 05000451 金子　真之 愛知県 パドルクラブＮＧＹ 2.7 2.5 2.9 8.1 S 0.610 1.9 1.9 2.57 26.79 3.14 13.81
TS 0.790 1.8 1.8

27 50 05000246 指田　貴之 東京都 チーム　ジョックス 3.2 3.1 2.7 9.0 S 0.610 1.2 1.4 1.81 27.13 2.95 13.76
TS 0.790 1.3 1.3

28 5 05000967 杉江　良和 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.0 3.2 3.0 9.2 TS 0.790 0.9 0.9 1.74 27.47 2.76 13.70
S 0.610 1.8 1.6

29 15 05001137 今川　明俊 愛知県 豊川市スキー協会 2.8 2.8 2.8 8.4 S 0.610 1.9 1.9 2.13 26.90 3.08 13.61
TS 0.790 1.4 1.1

30 39 05000793 吉原　誠 神奈川県 川崎フリースタイルＳＣ 3.0 2.3 2.9 8.2 TS 0.790 1.1 1.5 1.53 25.56 3.82 13.55
S 0.610 0.8 0.9

31 66 05000577 藤井　隆太 広島県 ピステスキークラブ 2.9 3.1 2.8 8.8 S 0.610 1.5 1.5 2.01 27.61 2.68 13.49
TS 0.790 1.4 1.4

32 83 05000881 鈴木　章 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.8 2.8 3.0 8.6 TT 0.750 1.7 1.5 2.11 27.68 2.65 13.36
TTT 0.920 1.2 0.8

33 79 05000887 森　大輔 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.6 2.6 2.6 7.8 TTS 0.960 1.3 1.8 2.02 26.41 3.35 13.17
S 0.610 0.7 1.1

34 77 05001128 大前　信吾 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.4 2.6 2.7 7.7 TS 0.790 1.7 1.6 2.28 26.77 3.15 13.13
K 0.620 1.4 1.8

35 62 05001088 中川　優 長野県 松本市スキークラブ 2.7 2.8 2.6 8.1 S 0.610 1.0 1.3 1.76 26.62 3.23 13.09
TS 0.790 1.2 1.5

36 58 05000400 水島　篤史 富山県 富山ＦＳＣ 2.7 2.5 2.5 7.7 K 0.620 2.1 1.9 2.35 27.12 2.96 13.01
TT 0.750 1.5 1.5

37 51 05000807 杉本　岳大 東京都 チーム　ジョックス 2.8 2.7 2.5 8.0 TS 0.790 1.4 1.0 1.76 26.81 3.13 12.89
S 0.610 1.4 1.3

38 48 05000249 成田　達也 東京都 チーム　ジョックス 2.6 2.9 2.7 8.2 SS 0.830 0.8 1.3 1.71 27.28 2.87 12.78
M 0.610 1.3 1.5

39 78 05001114 池田　倫也 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.8 2.9 2.6 8.3 TS 0.790 1.4 1.0 1.61 27.41 2.80 12.71
S 0.610 1.0 1.2

40 18 05000951 中谷　慎吾 石川県 マッドハウス・モーグルスキーチーム 2.7 2.6 2.3 7.6 TS 0.790 1.2 1.5 1.73 26.54 3.28 12.61
S 0.610 1.1 1.1
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ジュリー
技術代表 山口　茂樹　（東京都） 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 四方　英城　（岐阜県） 1 浅野　志織
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 浅野　香織
コース係長 芦谷 雄一　（岐阜県） 3 渡辺　紗彩
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.64 4 吉田　麗夏
Judge 1:(Turns) 青山 邦彦（富山県） 5 畑田　森夢
Judge 2:(Turns) 窪田　光雄（岐阜県） コースプロフィール 6 澤田　翔利
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫（福井県） コース名 モーグルコース 7 足立　英臣
Judge 4:(Air) 澤田 裕充（石川県） 全長 210.0 ｍ 8 若山　ほのか
Judge 5:(Air) 伊藤 強　（愛知県） 全幅 20.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 8.0 ｍ 気温 -2 ℃
0 J7 0 平均斜度 22.5 ° 風向 0 m/s

Ac ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 同

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point ScoreTurns Air Speed

ホワイトピアたかす　センターウェイＡ

第4回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

10:50平成23年2月27日(日) 競技開始

TieSAJ競技者No 氏名

モーグル男子予選成績表

順位 クラブ名BIB 所属

MO

41 55 05001054 古市　雅也 富山県 富山ＦＳＣ 2.6 2.7 2.9 8.2 S 0.610 2.0 1.5 1.77 28.01 2.46 12.43
TS 0.790 1.0 0.8

42 40 05000482 岡崎　浩和 京都府 スキーチーム　ゼロ 2.6 2.5 2.8 7.9 TS 0.790 1.5 2.0 2.29 28.47 2.21 12.40
TTS 0.960 0.9 1.0

43 49 05000266 高橋　一仁 東京都 ホットアンドクレイジー 2.5 2.2 2.5 7.2 S 0.610 2.0 1.8 2.17 27.09 2.97 12.34
TS 0.790 1.1 1.5

44 61 05000359 橋井　政幸 長野県 長野市スキークラブ 2.1 2.6 2.3 7.0 K 0.620 1.3 1.6 1.64 26.14 3.50 12.14
TS 0.790 0.9 1.0

45 59 05001014 南茂　登 富山県 富山ＦＳＣ 2.3 2.0 2.4 6.7 TS 0.790 0.4 0.7 1.47 25.32 3.95 12.12 2.0
bL 1.050 0.9 1.1

46 69 05000560 持原　一公 広島県 ピステスキークラブ 2.7 2.5 2.8 8.0 TS 0.790 1.0 1.2 1.31 27.38 2.81 12.12 1.0
S 0.610 0.6 0.9

47 41 05000935 伊豆　修一 群馬県 水上スキークラブ 2.3 1.8 2.1 6.2 TT 0.750 1.8 1.5 2.35 26.15 3.49 12.04
S 0.610 1.9 1.8

48 33 05000499 福井　宜紀 大阪府 ＴＳスキークラブ 2.4 2.1 2.4 6.9 TT 0.750 1.3 1.4 1.58 26.87 3.09 11.57
S 0.610 0.7 1.2

49 27 05000815 杉田　義明 愛媛県 フリーバンプスＴＥＮ愛媛 2.4 2.4 2.6 7.4 TTT 0.920 1.2 1.2 1.77 28.41 2.24 11.41
S 0.610 1.0 1.2

50 64 05000835 石井　真也 兵庫県 Ｄ－ＲＩＤＥ 2.7 2.6 2.7 8.0 S 0.610 1.4 1.6 1.54 29.20 1.80 11.34
TS 0.790 0.8 0.8

51 43 05001134 西森　太一 高知県 フリーバンプス　テン　高知 2.0 1.7 2.0 5.7 TS 0.790 1.6 1.5 1.58 25.80 3.69 10.97
T 0.570 0.7 0.6

52 29 05000497 吉田　晃大 大阪府 チーム　３１１０ 2.2 2.4 2.2 6.8 TS 0.790 1.6 1.5 1.89 28.87 1.99 10.68
S 0.610 1.0 1.2

53 4 05000865 西谷　大輔 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.5 2.3 2.6 7.4 S 0.610 1.1 1.2 1.41 29.25 1.78 10.59
TS 0.790 0.9 0.9

54 6 05001067 杉浦　修二 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.3 2.3 2.3 6.9 TTT 0.920 1.0 1.0 1.63 28.88 1.98 10.51
TS 0.790 0.8 1.0

55 23 05000910 三石　貴志 愛媛県 大洲スキークラブ 2.8 2.6 2.6 8.0 K 0.620 0.6 0.6 1.35 30.52 1.07 10.42
TS 0.790 1.2 1.3

56 16 05000072 吉田　昌紀 青森県 青森県ｽﾘｰｽﾀｲﾙｸﾗﾌﾞ 2.5 2.8 2.5 7.8 S 0.610 0.7 1.2 1.12 30.47 1.10 10.02
TS 0.790 0.6 0.8

57 7 05000966 佐野　正幸 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.1 2.4 2.4 6.9 TS 0.790 1.1 0.9 1.45 29.52 1.63 9.98
S 0.610 1.1 1.1

58 76 05000307 岡澤　憲太郎山梨県 スキーチーム　ゼロ 2.1 1.8 2.4 6.3 S 0.610 1.3 1.6 1.82 30.48 1.09 9.21
TS 0.790 1.2 1.2

59 63 05001080 石井　汰旺 兵庫県 Ｄ－ＲＩＤＥ 2.1 2.1 2.0 6.2 TS 0.790 1.4 1.7 1.83 30.44 1.12 9.15
S 0.610 1.0 1.0

60 56 05001141 寺西　洸亮 富山県 富山ＦＳＣ 1.9 2.0 1.8 5.7 S 0.610 1.2 1.6 1.40 30.18 1.26 8.36
TS 0.790 0.5 0.9
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ジュリー
技術代表 山口　茂樹　（東京都） 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 四方　英城　（岐阜県） 1 浅野　志織
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 浅野　香織
コース係長 芦谷 雄一　（岐阜県） 3 渡辺　紗彩
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.64 4 吉田　麗夏
Judge 1:(Turns) 青山 邦彦（富山県） 5 畑田　森夢
Judge 2:(Turns) 窪田　光雄（岐阜県） コースプロフィール 6 澤田　翔利
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫（福井県） コース名 モーグルコース 7 足立　英臣
Judge 4:(Air) 澤田 裕充（石川県） 全長 210.0 ｍ 8 若山　ほのか
Judge 5:(Air) 伊藤 強　（愛知県） 全幅 20.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 8.0 ｍ 気温 -2 ℃
0 J7 0 平均斜度 22.5 ° 風向 0 m/s

Ac ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 同

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point ScoreTurns Air Speed

ホワイトピアたかす　センターウェイＡ

第4回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

10:50平成23年2月27日(日) 競技開始

TieSAJ競技者No 氏名

モーグル男子予選成績表

順位 クラブ名BIB 所属

MO

61 8 05000895 古坂　佳嗣 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 1.6 1.8 2.0 5.4 K 0.620 0.8 1.0 1.15 30.58 1.04 7.59
DD 0.850 0.6 0.8

62 24 05000574 高橋　平 愛媛県 フリーバンプスＴＥＮ愛媛 0.6 0.5 0.9 2.0 TS 0.790 1.9 1.9 1.50 26.45 3.33 6.83
NJ 0.000 0.0 0.0

63 60 05000399 濱口　將彦 富山県 富山ＦＳＣ 0.9 0.4 0.5 1.8 S 0.610 1.5 1.5 0.91 25.27 3.98 6.69
NJ 0.000 0.0 0.0

64 28 05000968 和田　泰生 愛媛県 フリーバンプスＴＥＮ愛媛 1.3 1.1 1.4 3.8 TS 0.790 1.0 1.1 1.73 30.74 0.95 6.48
S 0.610 1.3 1.7

65 67 05001017 吉川　展生 広島県 ピステスキークラブ 2.2 1.8 1.5 5.5 S 0.610 0.5 0.7 0.81 33.57 0.00 6.31
TT 0.750 0.6 0.6

66 84 05001039 都竹　慶 岐阜県 岐阜フリースタイル 1.3 1.2 1.6 4.1 TS 0.790 0.5 1.0 1.10 31.89 0.31 5.51
S 0.610 0.6 1.1

67 57 05000830 岩崎　一彦 富山県 富山ＦＳＣ 1.0 1.3 1.0 3.3 S 0.610 1.0 1.0 1.82 35.31 0.00 5.12
DTS 1.010 1.1 1.3

68 19 05000426 松川　岳史 石川県 マッドハウス・モーグルスキーチーム 0.9 0.9 0.4 2.2 TT 0.750 1.2 1.5 1.01 30.73 0.95 4.16
NJ 0.000 0.0 0.0

69 44 05000204 三浦　良一 埼玉県 FGPRO SKI・CLUB 0.9 0.5 0.7 2.1 S 0.610 1.2 1.2 1.47 31.71 0.41 3.98
TS 0.790 0.8 1.1

70 68 05000950 渡邊　由明 広島県 ピステスキークラブ 0.3 0.3 0.9 1.5 TT 0.750 1.7 1.7 1.58 32.02 0.24 3.32
D 0.620 0.5 0.5

71 38 05000494 後藤　憲治 大阪府 Ｍ．Ｓ．Ｃ　まほろば 0.3 0.6 0.1 1.0 S 0.610 1.0 1.3 0.70 30.23 1.23 2.93
NJ 0.000 0.0 0.0

72 53 05000248 福島　稔明 東京都 チーム　ジョックス 0.2 0.5 0.2 0.9 3 1.050 0.6 0.7 1.39 31.47 0.54 2.83
TT 0.750 0.9 1.0

73 20 05000859 西浦　祥路 石川県 マッドハウス・モーグルスキーチーム 0.3 0.1 0.1 0.5 TTT 0.920 1.1 1.3 1.99 32.39 0.03 2.52
DD 0.850 0.9 1.2

74 2 05001066 大原　康生 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 0.1 0.1 0.1 0.3 TS 0.790 1.1 0.9 1.69 33.38 0.00 1.99
TTS 0.960 1.0 0.9

75 31 05001115 村上　雅樹 大阪府 チーム　３１１０ 0.1 0.1 0.2 0.4 TS 0.790 0.6 0.5 0.83 38.92 0.00 1.23
K 0.620 0.5 0.8

76 14 05001117 酒井　圭一 愛知県 パドルクラブＮＧＹ 0.1 0.1 0.1 0.3 S 0.610 1.2 1.0 0.67 43.15 0.00 0.97
S 0.610 0.0 0.0

77 85 05000477 都竹　拓 岐阜県 岐阜フリースタイル 0.1 0.1 0.1 0.3 TT 0.750 0.7 1.0 0.63 0.00 0.00 0.93
NJ 0.000 0.0 0.0

78 30 05000495 中島　健治 大阪府 チーム　３１１０ 0.0 0.000 0.00 0.00 DNF
0.000

79 72 05000566 西島　良昌 広島県 ＩＣＥ　ＨＩＲＯＳＨＩＭＡ 0.0 0.000 0.00 0.00 DNS
0.000

0 25 05000578 野口　英司 愛媛県 フリーバンプスＴＥＮ愛媛 DNS 0.0
05000970 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0
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0 26 05000970 石田　宏行 愛媛県 フリーバンプスＴＥＮ愛媛 DNS 0.0
0.0

0 32 05001046 南　利徳 大阪府 チーム　３１１０ DNS 0.0
0.0

0 35 05000955 藤木　豪心 大阪府 チーム　サンガリア DNS 0.0
0.0

0 42 05001135 野村　隆宏 高知県 フリーバンプス　テン　高知 DNS 0.0
0.0

0 65 05000785 岩田　徹 広島県 ピステスキークラブ DNS 0.0
#N/A #N/A #N/A #N/A

80 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

80 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

80 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

80 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

80 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

80 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

80 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

80 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

80 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

25 野口　英司 愛媛県フリーバンプスＴＥＮ愛媛 DNS

26 石田　宏行 愛媛県フリーバンプスＴＥＮ愛媛 DNS

32 南　利徳 大阪府チーム　３１１０ DNS

35 藤木　豪心 大阪府チーム　サンガリア DNS

42 野村　隆宏 高知県フリーバンプス　テン　高知 DNS

65 岩田　徹 広島県ピステスキークラブ DNS
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